1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaft Schiler/-innen 2024 — Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern

Platz Name

AP WON -

1er Kunstradsport Schiiler U11

Jule Spadinger
Fabienne Weidner
Sophia Schon
Emily Duttlinger

Sophia-Loren Kittner

Platz Name

1
2

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Mika Bantle
Ruben Burk

Platz Name

AP WN -

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Madeleine Milz
Magdalena Hafen
Nina Bantle
Constanze Miiller
Emma-Luise Hotz

Platz Name

1

AP ATo©O~NOO~WN

1er Kunstradsport Schiiler U15

Larissa Milz
Leonie Breitenbach
Anna Bantle

Anna Spielvogel
Elin Semmelmann

Irene Victorine Kamsou

Sara Glaser

Lea Moosmann
Enie Schmiedle
Luisa Schon

Jana Schneider
Marie Spadinger
Mina Seifried

Lina Marie Markert
Luana-Schneider

Platz Name

1

Jury

Ruth Amann Giinther Gaus Anne Bantle

Elijah Beck

Renate Beck Vera Seibt

24.03.2024

Lauffen 24.03.2024

Verein

SV Lauffen

SV Lauffen

RV Empfingen
SV Lauffen

RV Frohnstetten

Verein
RV Herrenzimmern
RV Frohnstetten

Verein

RV Empfingen

RV Trillfingen

RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Frohnstetten

Verein

RV Empfingen

RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Empfingen

RV Trillfingen

RV Empfingen

RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Empfingen

SV Lauffen

SV Lauffen

RV Herrenzimmern
RV Frohnstetten
SV Lauffen

Verein
RV Trillfingen

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
39,20
39,60
39,40
32,30
19,50

Aufg.
39,00
23,40

Aufg.
89,70
60,00
48,10
45,00
39,10

Aufg.
51,60
40,00
35,50
33,30
25,40
25,50
28,50
22,90
21,30
21,50
29,10
21,40
22,10
15,90
21,40

Aufg.
93,70

Ausgef.
38,00
36,88
36,13
29,64
18,30

Ausgef.
33,63
19,53

Ausgef.
85,90
57,10
43,20
35,47
33,85

Q
Q

Ausgef.
50,30 Q
37,25
30,66
29,47
24,50
24,42
24,15
21,50
20,45
20,00
19,98
18,53
17,47
13,70
Fehlt

Ausgef.
89,80 Q



1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Anna Pfeifer
Jule Spadinger
Fabienne Weidner
Sophia Schon
Lara Krahmer
Emily Duttlinger
Sophia-Loren Kittner

NO PR WN

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name

1 Mika Bantle

2 Ruben Birk

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1 Mia-Sue Walther

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

Madeleine Milz

Magdalena Hafen

Nina Bantle

Constanze Miiller

Emma-Luise Hotz

AP WN -

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

1 Larissa Milz
Leonie Breitenbach
Anna Bantle
Anna Spielvogel
Elin Semmelmann
Irene Victorine Kamsou
Sara Glaser
Felia Brining
Lea Moosmann
Enie Schmiedle
Luisa Schon
Jana Schneider
Emma Ruckaberle
Marie Spadinger
Mina Seifried
Lina Marie Markert
Luana-Schneider

PN RN To©ONO UM WN

1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name
1 Elijah Beck

Ergebnisliste
2. DG Mller-Reisen Cup 2024
Lauffen  24.03.2024

Verein

RV Gomaringen
SV Lauffen

SV Lauffen

RV Empfingen
RV Gomaringen
SV Lauffen

RV Frohnstetten

Verein
RV Herrenzimmern
RV Frohnstetten

Verein
SV Lauffen

Verein

RV Empfingen

RV Trillfingen

RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Frohnstetten

Verein

RV Empfingen

RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Empfingen

RV Trillfingen

RV Empfingen

RV Herrenzimmern
RV Weil im Schonbuch
RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Empfingen

SV Lauffen

RV Weil im Schénbuch
SV Lauffen

RV Herrenzimmern
RV Frohnstetten

SV Lauffen

Verein
RV Trillfingen

1er Kunstradsport Frauen (AuRer Konkurrenz)

Platz Name
1 Sandra Ohler
2 Bianca Benz

Jury

Ruth Amann Giinther Gaus Anne Bantle

Renate Beck Vera Seibt

24.03.2024

Verein
RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
46,20
39,20
39,60
39,40
41,40
32,30
19,50

Aufg.
39,00
23,40

Aufg.
59,20

Aufg.
89,70
60,00
48,10
45,00
39,10

Aufg.
51,60
40,00
35,50
33,30
25,40
25,50
28,50
26,90
22,90
21,30
21,50
29,10
24,80
21,40
22,10
15,90
21,40

Aufg.
93,70

Aufg.
164,50
116,40

Ausgef.
38,60
38,00
36,88
36,13
32,39
29,64
18,30

Ausgef.
33,63
19,53

Ausgef.
47,54

Ausgef.
85,90
57,10
43,20
35,47
33,85

Q
Q

Ausgef.
50,30 Q
37,25
30,66
29,47
24,50
24,42
24,15
23,74
21,50
20,45
20,00
19,98
19,75
18,53
17,47
13,70
Fehlt

Ausgef.
89,80 Q

Ausgef.
128,46
94,66



Sportlerwertung Miiller-Reisen Cup 2024

Attest =
nicht gestartet =

Name Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt Platz
1er Schiiler U11

Mika Bantle RV Herrenzimmern 24,42 33,63 58,05 1
Ruben Birk RV Frohnstetten 18,95 19,53 38,48

1er Schiilerinnen U11

Larissa Milz RVA Empfingen 42,19 50,30 92,49 1
Leonie Breitenbach RV Herrenzimmern 35,50 37,25 72,75 2
Anna Bantle RV Herrenzimmern 30,14 30,66 60,80 3
Anna Spielvogel RVA Empfingen 31,20 29,47 60,67 4
Irene Victorine Kamsou RVA Empfingen 22,66 24,42 47,08 5
Elin Semmelmann RV Trillfingen 20,50 24,50 45,00 6
Lea Moosmann RV Herrenzimmern 19,94 21,50 41,44 7
Felia Briining RV Weil im Schéonbuch 16,60 23,74 40,34 8
Jana Schneider SV Lauffen 18,62 19,98 38,60 9
Luisa Schon RVA Empfingen 18,53 20,00 38,53 10
Emma Ruckaberle RV Weil im Schénbuch 18,60 19,75 38,35 11
Enie Schmiedle RV Herrenzimmern 15,73 20,45 36,18 12
Mina Seifried RV Herrenzimmern 14,13 17,47 31,60 13
Lina Marie Markert RV Frohnstetten 12,17 13,70 25,87 14
Sara Glaser RV Herrenzimmern 24,15 24,15 15
Marie Spadinger SV Lauffen 18,53 18,53 16
Isabell Braun RV Frohnstetten 15,40 17
Luana Schneider SV Lauffen 0,00 18
1er Schiilerinnen U13

Fabienne Weidner SV Lauffen 35,56 36,88 72,44 1
Jule Spadinger SV Lauffen 34,13 38,00 72,13 2
Sophia Schon RVA Empfingen 34,40 36,13 70,53 3
Emily Duttlinger SV Lauffen 25,41 29,64 55,05 4
Anna Pfeifer RV Gomaringen 38,60 38,60 5
Sophie Briining RV Weil im Schénbuch 38,54 38,54 6
Sophia-Loren Kittner RV Frohnstetten 17,70 18,30 36,00 7
Lara Krdhmer RV Gomaringen _ 32,39 32,39 8
1er Schiiler U15

Eljjah Beck RV Trilfingen B o 89,90 1
1er Schiilerinnen U15

Madeleine Milz RVA Empfingen 84,99 85,90 170,89 1
Magdalena Hafen RV Trillfingen 52,53 57,10 109,63 2
Nina Bantle RV Herrenzimmern 43,13 43,2 86,33 3
Constanze Miiller RV Herrenzimmern 38,17 35,47 73,64 4
Emma-Luise Hotz RV Frohnstetten _ 33,85 33,85 5
1er Juniorinnen (U19)

Mia-Sue Walther SV Lauffen 46,91 47 54 94,45 1
Lara Lohner SV Lauffen _ 0,00 2
2er Junioren U19 (offen)

Ferdinand Hirt / Florian Hirt RSV Tailfingen 106,60 | EG_ 106,60 1
2er Juniorinnen U19

Dorothea Miiller / Aleyna Su RV Herrenzimmern 51,28 _ 51,28 1
4er Einrad Junioren U19 (offen)

gg:&aaf'r;:r:} ; ;‘éﬁ;gg First/Leonardo g Schwenningen 24,40 - 24,40 1

Disziplinen "AuBer Konkurrenz"

1er Frauen

Sandra Ohler

Bianca Benz

RV Herrenzimmern 128,46 128,46 1
RV Herrenzimmern 94,66 94,66 2




Vereinswertung Miiller-Reisen Cup 2024

Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang Gesamt Platzierung
RV Herrenzimmern 272,44 263,78 0,00 536,22 1
RVA Empfingen 233,97 246,22 0,00 480,19 2
SV Lauffen 160,63 190,57 0,00 351,20 3
RV Trillfingen 73,03 171,50 0,00 244,53 4
RV Frohnstetten 64,22 85,38 0,00 149,60 5
RV Weil im Schénbuch 73,74 43,49 0,00 117,23 6
RSV Tailfingen 106,60 0,00 0,00 106,60 7
RV Gomaringen 0,00 70,99 0,00 70,99 8
RSpV Schwenningen 24,40 0,00 0,00 24,40 9




